S TYSKI – CNPJ 33.460.679/0001-50, pelo valor total de R$ 6.443,90 / 
Item: 38 – Empresa: A & T COMERCIAL LTDA – CNPJ 59.755.150/0001-58, pelo valor total 
de R$ 1.880,00 / Item: 41 – Empresa: RONAN PLÁSTICOS LTDA – CNPJ 18.257.589/0001-
73, pelo valor total de R$ 6.500,00 – totalizando R$ 707.297,75 (setecentos e sete mil, duzentos 
e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos) tudo em perfeita legalidade, obedecidas em 
especial, os preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 27 de fevereiro de 2026.